
         
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 września 2016 r. 

Poz. 1448 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie reorganizacji Narodowego Centrum Badań Jądrowych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 371, 
1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Narodowym Centrum Badań Jądrowych z siedzibą w Otwocku-Świerku, numer identyfikacyjny 
REGON 001024043, NIP 532-010-01-251), sprawuje minister właściwy do spraw energii. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 

 

                                                           
1) Narodowe Centrum Badań Jądrowych działa na podstawie zarządzenia nr 31 Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1982 r. 

w sprawie organizacji jednostek naukowo-badawczych i rozwojowych atomistyki (M.P. poz. 279), zmienionego zarządzeniem 
nr 10 Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki z dnia 8 października 1987 r. w sprawie nadania Instytutowi Problemów Jądrowych 
imienia Andrzeja Sołtana, oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2011 r. w sprawie połączenia Instytutu Problemów 
Jądrowych imienia Andrzeja Sołtana oraz Instytutu Energii Atomowej POLATOM (Dz. U. poz. 1032). 


		2016-09-12T16:09:13+0200




